UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ TƯ PHÁP

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /STP-VP

 Điện Biên, ngày     tháng 7 năm 2025

THƯ MỜI QUAN TÂM

Về việc thực hiện gói thầu Tư vấn lập Báo cáo Kinh tế-Kỹ thuật dự án:

Nâng cấp và mở rộng phần mềm Quản lý xử lý vi phạm hành chính

Kính gửi: Các nhà thầu quan tâm.

Căn cứ Luật Công nghệ thông tin ngày 27/12/2023;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 25 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Quy hoạch, Luật Đầu

tư, Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công tư và Luật Đấu thầu ngày 29

tháng 11 năm 2024;

Căn cứ Nghị định số 64/2007/NĐ-CP ngày 10/4/2007 của Chính phủ về

ứng dụng Công nghệ thông tin trong hoạt động của cơ quan Nhà nước; Nghị

định số 73/2019/NĐ-CP ngày 05/9/2019 Quy định quản lý đầu tư ứng dụng

CNTT sử dụng vốn ngân sách Nhà nước; Nghị định số 82/2024/NĐ-CP ngày 10

tháng 7 năm 2024 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

73/2019/NĐ-CP ngày 05 tháng 9 năm 2019 của Chính phủ quy định quản lý đầu

tư ứng dụng công nghệ thông tin sử dụng nguồn vốn ngân sách nhà nước;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/2/2024 của Chính phủ Quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 2259/QĐ-UBND ngày 12 tháng 12 năm 2024 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Điện Biên về việc giao dự toán thu, chi ngân sách địa

phương năm 2025; Quyết định số 2455/QĐ-STP ngày 12 tháng 12 năm 2024

của Sở Tư Pháp tỉnh Điện Biên Về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm

2025 cho Văn phòng Sở và các đơn vị trực thuộc;

Sở Tư pháp tỉnh Điện Biên (Bên mời thầu) hiện đang có nhu cầu thực

hiện gói thầu: Tư vấn lập Báo cáo Kinh tế-Kỹ thuật dự án: Nâng cấp và mở rộng

phần mềm Quản lý xử lý vi phạm hành chính.

Để có cơ sở chỉ định thầu gói thầu nêu trên, Bên mời thầu mời các Nhà

thầu quan tâm, muốn tham gia gói thầu: Tư vấn lập Báo cáo Kinh tế-Kỹ thuật dự

án: Nâng cấp và mở rộng phần mềm Quản lý xử lý vi phạm hành chính chuẩn bị

đầy đủ hồ sơ bao gồm:

1. Đơn xin tham gia thực hiện gói thầu.

2. Hồ sơ giới thiệu năng lực của đơn vị.

2

3. Các thuyết minh, cam kết đính kèm (nếu có).

Hồ sơ xin gửi về Văn phòng Sở Tư pháp chậm nhất 15h00’ ngày 14 tháng

7 năm 2025 theo địa chỉ: Phố 12 Phường Điện Biên Phủ, tỉnh Điện Biên.

 Số điện thoại: 02153825336

Rất mong Quý Nhà thầu quan tâm và hợp tác./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Cổng TTĐT;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Hưng

		2025-07-10T10:37:43+0700

		2025-07-10T16:07:25+0700

		2025-07-10T16:09:26+0700

		2025-07-10T16:10:20+0700